
 1 

                                                                                  Uchwała Nr XIII/104/ 2015 
                                                                                  Rady Gminy Brzeziny 
                                                                                  z dnia 15.12.2015r.  
 
 
 
 
w sprawie: zmiany bud żetu Gminy Brzeziny na 2015 rok. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 2015r. poz.1515 ze zm.), art. 212,214,235,236  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r.,poz.885) 
Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
 
 
W uchwale Nr 19/III/14 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Brzeziny na 2015r., zmienionej Uchwałą Rady Gminy Brzeziny Nr 28/IV/15 z dnia 
12.02.2015r., Nr 30/V/2015 z dnia 31.03.2015r. Nr 44/VII/15 z dnia 10.06.2015r., Nr IX/70/15 
z dnia 14.09.2015r.,Nr XI/83/2015 z dnia 28.10.2015r., Nr XII/91/2015 z dnia 30.11.2015r. 
oraz zarządzeniem Wójta Gminy Brzeziny Nr Or.0050.12.2015 z dnia 12.01.2015r.,Nr 
Or.0050.24.2015 z dnia 23.02.2015r.,Nr Or.0050.28.2015 z dnia 13.04.2015r.,Nr 
Or.0050.34.2015 z dnia 27.04.2015r., Nr Or.0050.36.2015 z dnia 07.05.2015r., Nr 
Or.0050.38.2015 z dnia 22.05.2015r. Nr Or.0050.71.15 z dnia 16.11.2015r. Nr 
Or.0050.76.2015 z dn8ia 04.12.2015r. dokonuje się następujących  zmian: 
 
§ 1 
 
1.W § 1 ust.1 i w załączniku Nr 1 dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu. 
 
Dział  Rozdział  § Wyszczególnie

nie 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszen
ie 

Zwiększe
nie 

Plan po 
zmianie 

754   Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 

665.664,80 0,00 2.280,00 667.944,80 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

665.664,80 0,00 2.280,00 667.944,80 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

0,00 0,00 2.280,00 2.280,00 

756   Dochody od 
osób prawnych, 
od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadajacyc
h osobowo ści 
prawnej oraz 
wydatki zwiane z 
ich poborem 

3.815.071,44 0,00 6.500,00 3.821.571,44 

 75616  Wpływy z podatku 1.085.374,44 0,00 4.000,00 1.089.374,44 



 2 

rolnego, podatku 
leśnego, podatku 
od spadków i 
darowizn, podatku 
od czynności 
cywilno-prawnych 
oraz podatków i 
opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

  0360 Podatek od 
spadków i 
darowizn 

14.150,00 0,00 3.500,00 17.650,00 

  0690 Wpływy z różnych 
opłat 

2.800,00 0,00 500,00 3.300,00 

 75618  Wpływy z innych 
opłat 
stanowiących 
dochody 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

97.417,00 0,00 500,00 97.917,00 

  0410 Wpływy z opłaty 
skarbowej 

19.200,00 0,00 500,00 19.700,00 

 75621  Udziały gmin w 
podatkach 
stanowiących 
dochód budżetu 
państwa 

2.004.978,00 0,00 2.000,00 2.006.978,00 

  0020 Podatek 
dochodowy od 
osób prawnych 

11.250,00 0,00 2.000,00 13.250,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

448.336,61 10.280,00 1.500,00 439.556,61 

 80101  Szkoły 
podstawowe 
 

64.579,02 0,00 1.500,00 66.079,02 

  0830 Wpływy z usług 13.130,00 0,00 1.500,00 14.630,00 
 80103  Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

53.300,00 10.280,00 0,00 43.020,00 

  0830 Wpływ z usług 50.800,00 10.280,00 0,00 40.520,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
2. W § 2 ust.1 i w załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień planu wydatków między 
działami rozdziałami i paragrafami 
 
Dział  Rozdział  § Wyszczególnie

nie 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszen
ie 

Zwiększe
nie 

Plan po 
zmianie 

600   Transport i 
łączno ść 

1.861.813,14 16.123,00 1.995,00 1.847.685,14 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

1.142.888,00 16.123,00 0,00 1.126.765,00 

  6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielana miedzy 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

1.075.888,00 16.123,00 0,00 1.059.765,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

718.925,14 0,00 1.995,00 720.920,14 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

25.500,70 0,00 1.995,00 27.495,70 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

59.832,65 4.000,00 0,00 55.832,65 

 70005  Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

59.832,65 4.000,00 0,00 55.832,65 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

25.500,00 4.000,00 0,00 21.500,00 

750   Administracja 
publiczna 

2.376.620,00 0,00 13.000,00 2.389.620,00 

 75022  Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

82.600,00 0,00 10.000,00 92.600,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

80.000,00 0,00 10.000.00 90.000,00 

 75075  Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

8.500,00 0,00 1.000,00 9.500,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

6.000,00 0,00 1.000,00 7.000,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

169.938,00 0,00 2.000,00 171.938,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

76.374,00 0,00 2.000,00 78.374,00 



 4 

754   Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 

982.325,00 0,00 2.000,00 984.325,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

982.325,00 0,00 2.000,00 984.325,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

27.000,00 0,00 2.000,00 29.000,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 

121.470,00 0,00 5.000,00 126.470,00 

 75702  Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

115.150,00 0,00 5.000,00 120.150,00 

  8110 Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

115.000,00 0,00 5.000,00 120.000,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

8.240.502,71 85.450,00 86.073,00 8.241.125,71 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

4.053.621,82 30.000,00 19.073,00 4.042.694,82 

  2590 Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
okwiaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawna inna niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialnego 

205.278,00 0,00 19.000,00 224.278,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 

157.642,80 4.000,00 0,00 153.642,80 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

2.370.956,00 13.000,00 0,00 2.357.956,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

459.600,00 7.000,00 0,00 452.600,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

63.580,00 6.000,00 0,00 57.580,00 

  4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch 

7.160,00 0,00 73,00 7.233,00 

 80103  Oddziały 185.339,00 3.650,00 27.000,00 208.689,00 



 5 

przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

  2310 Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) miedzy 
jednostkami 
samorządu  
terytorialnego 

2.000,00 0,00 4.000,00 6.000,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

105.447,00 3.000,00 0,00 102.447,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

20.700,00 500,00 0,00 20.200,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

2.920,00 150,00 0,00 2.770,00 

  4330 Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 

 80104  Przedszkola 750.527,00 45.300,00 0,00 705.227,00 
  2310 Dotacje celowe 

przekazane 
gminie na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) miedzy 
jednostkami 
samorządu  
terytorialnego 

40.000,00 33.000,00 0,00 7.000,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 

25.300,00 2.000,00 0,00 23.300,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

405.500,00 6.000,00 0,00 399.500,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

9.000,00 300,00 0,00 8.700,00 

  4330 Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

61.000,00 4.000,00 0,00 57.000,00 

 80106  Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 

  2310 Dotacje celowe 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 



 6 

przekazane 
gminie na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) miedzy 
jednostkami 
samorządu  
terytorialnego 

 80110  Gimnazja 2.032.641,89 5.000,00 0,00 2.027.641,89 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

1.113.739,00 5.000,00 0,00 1.108.739,00 

 80114  Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół 

323.290,00 1.500,00 0,00 321.790,00 

  4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch 

1.200,00 200,00 0,00 1.000,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

2.500,00 500,00 0,00 2.000,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebedacych 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

3.500,00 800,00 0,00 2.700,00 

851   Ochrona zdrowia 82.440,00  180,00 180,00 82.440,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
81.440,00 180,00 180,00 81.440,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

6.000,00 0,00 180,00 6.180,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

860,00 180,00 0,00 680,00 

852   Pomoc 
społeczna 

3.717.504,00 384,00 256,00 3.717.376,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

372.342,00 384,00 256,00 372.214,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

10.000,00 80,00 0,00 9.920,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 

700,00 304,00 0,00 396,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

7.464,00 0,00 256,00 7.720,00 

854   Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

387.797,33 0,00 133,00 387.930,33 

 85415  Pomoc materialna 
dla uczniów 

199.505,33 0,00 133,00 199.638,33 

  2910 Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 

1.884,00 0,00 5,00 1.889,00 



 7 

lub  
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art.184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 

186.443,00 0,00 128,00 186.571,00 

900   Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

826.344,00 5.000,00 2.500,00 823.844,00 

 90001  Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

69.700,00 0,00 2.500,00 72.200,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

69.700,00 0,00 2.500,00 72.200,00 

 90015  Oświetlenie  ulic, 
placów i dróg 

252.117,00 5.000,00 0,00 247.117,00 

  4260 Zakup energii 213.517,00 5.000,00 0,00 208.517,00 
 
 
3.§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 
19.849.920,33 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie     18.421.331,83 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie  1.428.588,50 zł. 

2. Dochody budżetu  określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
3. Dochody , o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.016.879,13 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.342.888,08 zł. 

 
 
4.§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 
20.438.756,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie 17.646.151,43 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 2.792.604,90zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały.   
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 3.016.879,13 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 

 
 



 8 

5.W uchwale Rady Gminy Brzeziny Nr XII/91/2015 z dnia 30.11.2015 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Brzeziny na 2015r. w załączniku Nr 2 Wydatki majątkowe na 
2015r.  w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010 Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi - § 6057 zmienia się zapis zadania na” Rozbudowa 
stacji uzdatniania wody w miejscowości Brzeziny” 
 

 
6.§ 7 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości   
1.608.094,20 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 334.422,33 zł, 
     zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 
 
1.Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2.Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
 
                                                                       Załącznik Nr 2 
                                                                       do Uchwały Nr XIII/104/2015 
                                                                       Rady Gminy Brzeziny                                                                                                                                                  
                                                                       z dnia 15.12.2015r.  
 

Wydatki maj ątkowe na 2015 r. 
 

Dział Rozdział  § Treść Warto ść 
010   Rolnictwo i łowiectwo 299.980,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 299.980,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23.100,00 
 Przebudowa istniejącej sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami w miejscowości Brzeziny 
12.000,00 

 Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Piegonisko –Wieś gm. Brzeziny 

11.100,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112.599,00 
 Rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Brzeziny 
112.599,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164.281,00 

 
 

 Rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Brzeziny 

164.281,00 

600   Transport i ł ączno ść 1.545.089,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe 1.109.765,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
 Przebudowa drogi powiatowej nr 4633P ( skrzyżowanie z 

drogą wojewódzka nr 449 – Czempisz) 
40.000,00 

 Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 6232P na odcinku od skrzyżowania z 
droga powiatową nr 4633P do granicy powiatu 

10.000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1.059.765,00 

 Przebudowa ciągu dróg powiatowych :drogi powiatowej nr 
6232 P granica powiatu kaliskiego – Brzeziny i drogi 
powiatowej nr 4634P Brzeziny- Rożenno 

900.565,00 

 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 4629 P w m.Brzeziny 159.200,00 
60016  Drogi publiczne gminne 435.324,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353.600,00 
 Modernizacja drogi gminnej w  miejscowości Jamnice 15.700,00 
 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 

Jagodziniec 
237.700,00 

 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Jagodziniec 
gm. Brzeziny 

100.200,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49.831,00 
 Budowa chodnika przy drodze gminnej o szczególnym 

znaczeniu dla mieszkańców w  miejscowości Brzeziny ( ul. 
J. Bema, ul. T. Kościuszki, ul. W Sikorskiego, ul. W 
Jagiełły) 

49.831,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31.893,00 

 

 

 Budowa chodnika przy drodze gminnej o szczególnym 
znaczeniu dla mieszkańców w  miejscowości Brzeziny ( ul. 
J. Bema, ul. T. Kościuszki, ul. W Sikorskiego, ul. W 
Jagiełły) 

31.893,00 

750   Administracja publiczna 9.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9.000,00 



 10 

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.000,00 
6050 Zakup i konfiguracja dysku sieciowego do archiwizacji i 

zabezpieczenia danych 
5.000,00 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00 

  

6050 Zakup i konfiguracja zaawansowanego rutera sieciowego 4.000,00 
754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 

przeciwpo żarowa 
817.956,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 817.956,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 654.364,80 
 Wsparcie systemu ratowniczo – gaśniczego poprzez 

zakup ciężkiego pojazdu strażackiego dla OSP Brzeziny 
654.364,80 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163.591,20 

 
 

 Wsparcie systemu ratowniczo – gaśniczego poprzez 
zakup ciężkiego pojazdu strażackiego dla OSP Brzeziny 

163.591,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz nej 76.718,70 
85395  Pozostała działalność 76.718,70 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65.210,89 
 Organizacja placów zabaw przy oddziałach 

przedszkolnych zlokalizowanych przy szkołach 
podstawowych w Aleksandrii, Dzięciołach i Sobiesękach w 
ramach projektu „Modernizacja oddziałów przedszkolnych 
zlokalizowanych przy szkołach podstawowych w Gminie 
Brzeziny’ 

65.210,89 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11.507,81 
  

 Organizacja placów zabaw przy oddziałach 
przedszkolnych zlokalizowanych przy szkołach 
podstawowych w Aleksandrii, Dzięciołach i Sobiesękach w 
ramach projektu „Modernizacja oddziałów przedszkolnych 
zlokalizowanych przy szkołach podstawowych w Gminie 
Brzeziny’ 

11.507,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37.429,20  
 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4.329,20 

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4.329,20 

 
 Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Powiatu Kaliskiego, gmin z terenu Powiatu Kaliskiego oraz 
Gminy Sieroszewice 

4.329,20 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 33.100,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33.100,00 

 

  Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Sobiesęki 

33.100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.43 2,00 
 92116  Biblioteki 2.432,00 

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

2.432,00 

  

 Kraszewski. Komputery dla Biblioteki 2015 2.432,00 

 

926   Kultura fizyczna 4.000,00 
92604  Instytucje kultury fizycznej 4.000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000,00 
 

 
 Zakup namiotu w wersji wzmocnionej Premium 6x12 m 4.000,00 

Razem 2.792.604,90 
                                                                   
                                                                        
 
 



 11 

 
 
                                                                         Załącznik Nr 2 
                                                                         do Uchwały Nr XIII/104/2015 
                                                                         Rady  Gminy Brzez iny                                                                                                                                                  
                                                                         z dnia 15.12.2015r. 
 

Dotacje udzielone z bud żetu Gminy Brzeziny w 2015 roku.  
 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki Kwota dotacji 

w zł 

DOTACJE CELOWE 
600 60014 6300 Powiat Kaliski 1.059.765,00 
801 
 

80103 2310 Dotacja celowa dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego w zakresie zwrotu 
kosztów utrzymania dzieci oddziałach 
przedszkolnych 

6.000,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego w zakresie zwrotu 
kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach 

7.000,00 

801 80106 2310 Dotacja celowa dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego w zakresie zwrotu 
kosztów utrzymania dzieci w punktach 
przedszkolnych 

40.000,00 

900 90005 6620 Powiat Kaliski 4.329,20 
921 92116 6220 Biblioteka Publiczna w Brzezinach 2.432,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Brzezinach 353.000,00 
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Brzezinach 135.568,00 
Razem 1.608.094,20 
 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Nazwa zadania/jednostki Kwota dotacji w 

zł 

DOTACJE CELOWE 
754 75412 2820 Dotacja na zakup sprzętu pożarniczego i 

umundurowania przez jednostki 
Ochotniczych Straży Pożarnych 

4.500,00 

801 
 

80101 2820 Publiczna Szkoła Podstawowa w Czempiszu 
prowadzona przez Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie 

1.257,33 

926 92605 2360 Dotacja na realizację zadań w zakresie 
kultury fizycznej  

52.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 
801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Czempiszu 

prowadzona przez Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie 

224.278,00 

801 80150 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Czempiszu 
prowadzona przez Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie 

52.387,00 

Razem 334.422,33 
 
                                                           
 
 



 12 

 
                    
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIII/104/2015 Rady Gminy  Brzeziny  
z dnia 15.12.2015r. 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu w celu dostosowania planu do 
osiągniętych dochodów. 
 
Dokonuje się przeniesień planu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami 
w celu dostosowania planu do zadan realizowanych przez Urząd Gminy i podlegle 
jednostki budżetowe: 
 
Wydatki majątkowe: 
Dział 600 Transport i ł ączność rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe-§ 6300, 
zmniejsza się plan dotacji celowej na pomoc finansowa udzieloną  dla Powiatu 
Kaliskiego o kwotę 16.123,00 zł, przeznaczoną na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. ”Przebudowa ciągu dróg powiatowych: drogi powiatowej nr 6232 P granica 
powiatu kaliskiego- Brzeziny i drogi powiatowej nr 4634P Brzeziny- Różenno”. 
Zmiany dokonano na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzieleniu 
zamówienia publicznego na powyższe zadanie oraz Uchwały Nr XII/102/15 Rady 
Gminy Brzeziny z dnia 30.11.2015r. w sprawie zmiany uchwały Nr 22/IV/15 Rady 
Gminy Brzeziny z dnia 12 lutego 2015r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Kaliskiemu na realizacje zadania pod nazwą ‘”Przebudowa ciągu dróg 
powiatowych: drogi powiatowej nr 6232 P granica powiatu kaliskiego- Brzeziny i drogi 
powiatowej nr 4634P Brzeziny- Różenno”. 
 
Dotacje udzielane z budżetu Gminy Brzeziny 
Dział 801 Oświata i wychowanie  rozdz.80101 Szkoły podstawowe - § 2590, 
zwiększa się  o kwotę 19.000,00 zł, plan dotacji celowej dla Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie prowadzącego Szkole Podstawową w 
Czempiszu. 
Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- § 2310 , zwieksza 
się plan dotacji o kwotę 4.000,00 zł. 
Rozdz.80104 Przedszkola ,zmniejsza się plan dotacji na pokrycie kosztów 
uczęszczania dzieci z terenu Gminy Brzeziny do przedszkoli niepublicznych na 
terenie innych gmin o kwotę 33.000,00 zł. 
Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -§ 2310, zwiększa się plan 
dotacji o kwotę 40.000,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów uczęszczania 
uczniów z terenu Gminy Brzeziny do punktu przedszkolnego PSP SPSK  
im.Sw.Bernadetty Sobirous w miejscowości Pipie. 


